
О возбуждении дела
 и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства
          

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135 ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:
 

1. Возбудить дело №А-19/10-17 по признакам нарушения ОАО «Кубаньэнергосбыт»
г.Краснодар, ул. Гимназическая,55/1 пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части не обоснованного
полного ограничения режима потребления электрической энергии объекта МУП
«Комсервис» - «ТУ №11 водозаборное сооружение №1 глубиной 223 метра –
артезианская скважина» расположенного по адресу: г.Адыгейск, ул.Советская,
10/11.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № А-19/10-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии: <..> – заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее – Адыгейское
УФАС России);
Члены комиссии:
<..> – начальник отдела Адыгейского УФАС России;
  <..> – ведущий специалист-эксперт Адыгейского УФАС России.
 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 


